
                   

 
                       

Об избрании  заместителя  Главы   

Макуловского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района  

 
 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан 

от 28 июля 2004 года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

Уставом Макуловского сельского поселения, 

 

Совет 

Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

Избрать заместителем Главы Макуловского сельского поселения, 

заместителем Председателя Совета Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Любовь Александровну 

Тимиряеву. 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Макуловского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                 А.И. Матвеева 

 17.09.2015                                                             1-10 


